АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2020  № 638

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
19.03.2020  №  305 (ред.  от  24.07.2020)
«О введении режима повышенной го-
товности»

В  соответствии  с  Указами  Губернатора  Владимирской  области  от
23.07.2020 № 214 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от
17.03.2020  №38»,  от  23.07.2020  №  216  «О  внесении  изменения  в  Указ
Губернатора  области  от  17.03.2020  №38»,  от  23.07.2020  №  217  «О
внесении изменения в Указ Губернатора области от 17.03.2020 №38», на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации района
от 19.03.2020 № 305 (ред. от 24.07.2020) «О введении режима повышенной готов-
ности»:

1.1. дополнить пункт 1.1 абзацем следующего содержания:
«-с 27 июля по 9 августа 2020 года»

1.2. пункт 4.1 после слова «просветительских» дополнить словами «(за ис-
ключением культурно-просветительских мероприятий на открытом воздухе)».

1.3. Пункт 17. изложить в следующей редакции:
«17. Управлению образования администрации района:
- принять меры по реализации образовательных программ начального об-

щего, основного общего и среднего общего образования, дополнительного об-
щеобразовательного обучения - в форме дистанционного образования и откры-
тия дежурных классов (групп), перечень которых устанавливается Департамен-
том образования Владимирской области;

 - организовать работу по открытию дошкольных образовательных учре-
ждений района в обычном режиме с соблюдением санитарно-эпидемиологиче-
ских норм.

При этом максимальное количество педагогов  необходимо перевести на
работу в удаленном доступе без посещения образовательного учреждения.».

1.4. пункт 17.1 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой

администрации района.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района                                    А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ